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Iltapäiväseminaari 16.2.2022 “Tilastotieteen monet kasvot”

Tilastoseura järjestää 16.2.2022 klo 14.15-16.00 etäyhteyden välityksellä
iltapäiväseminaarin teemalla “Tilastotieteen monet kasvot”. Seminaarin
puhujina toimii osajoukko seuran hallituksen jäseniä, jotka kertovat
tilaisuudessa siitä, että miten tilastotiede on läsnä eri tavoilla heidän työssään
ja arjessaan. Tilaisuus on avoin kaikille kiinnostuneille, rekisteröityminen
allaolevan lomakkeen kautta 16.2. mennessä.

Rekisteröityminen

Lomake: https://forms.gle/n1G23RKbraWa5cpK9

Ohjelma

14.15 - Tilaisuuden avaus
14.20 - Biostatistikko lääketieteellisen tutkimuksen pyörteissä, Paula
Bergman, Helsingin yliopisto
14.40 - Ari Jaakola, Helsingin kaupunki

15.00 - Tauko

15.15 - Luotettava tieto selättää valetiedon, Reija Helenius, Tilastokeskus
15.35 - Tilastotieteen historia tutkimuskohteena, Pekka Pere, Tampereen
yliopisto
15.55 - Tilaisuuden lopetus

Suomen Tilastoseuran ry:n vuosikokous 16.2.2022 klo 16.15

Suomen Tilastoseura ry:n sääntömääräinen vuosikokous järjestetään
keskiviikkona 16.2. klo 16.15 Zoomin välityksellä. Kokouksessa valitaan
seuran hallitus vuodelle 2022 ja käsitellään muut sääntömääräiset kohdat.
Kokouksen esityslista on nähtävillä Tilastoseuran verkkosivuilla.

Zoom-linkki:
https://helsinki.zoom.us/j/69641121625?pwd=VzhlaHVLM1M3bzhLaENYUzdK
dU5lUT09

Meeting ID: 696 4112 1625
Passcode: 305148
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Kokoukseen ovat lämpimästi tervetulleita kaikki seuran jäsenet. Mikäli ette
pääse paikalle kokoukseen, mutta haluatte asettua ehdolle johonkin
kokouksessa täytettävään virkaan tai tuoda jonkin muun asian kokouksen
käsiteltäväksi, olettehan yhteydessä seuran sihteeriin hyvissä ajoin.

Tilastoseuran Tilastotieteen sanasto on julkaistu

Suomen Tilastoseuran Tilastotieteen sanasto on nyt täällä! Sanasto on neljän
suomalaisen tilastotieteilijän työstämä suomi-englanti-suomi-sanakirja. Tavoite
on yhtenäistää ja uudistaa alan suomenkielistä termistöä. Seura toivoo, että
sanaston termit tulevat mahdollisimman yleiseen käyttöön.

Sanaston voi ostaa Tiedekirjan verkkokaupasta (linkki) tai Helsingin
Snellmaninkatu 13:ssa sijaitsevasta myymälästä. Seuran jäsenet saavat
sanaston jäsenhintaan 10e (+postikulut verkkokaupasta ostettaessa).
Jäsenhinta on mahdollista saada Snellmaninkadun kivijalkaliikkeestä
ostettaessa kertomalla olevansa Tilastoseuran jäsen tai tekemällä tilaus
verkkokauppaan sähköpostitse (tiedekirja@tsv.fi) tai puhelimitse (+358 9 635
177) ja samalla kertovansa seuran jäsenyydestä.

Sanastosta tulee myöhemmin pdf-versio seuran verkkosivuille. Tilastoseura
kannustaa hankkimaan sanaston korkealaatuisen painetun version, sillä se on
tehty myös juhlistamaan Tilastoseuran satavuotista taivalta.

Lue lisää sanaston luomisprosessista Aamulehden artikkelista 10.1.2022.

Eläketurvakeskus hakee järjestelmäpäällikköä (haku päättyy 6.2.)

Tilastoseuran yhteisöjäsen Eläketurvakeskus hakee Helsingissä sijaitsevaan
toimipisteeseensä vakituiseen työsuhteeseen järjestelmäpäällikköä
suunnitteluosaston tilastoyksikköön. Haku päättyy 6.2. Katso koko
hakuilmoitus Eläketurvakeskuksen sivuilta.

Tilastojulistekilpailu 2022-2023 on käynnissä!

Kilpailun tavoitteena on edistää nuorten yhteiskunnallisen tiedon käyttöä sekä
kriittistä tilastojen luku- ja käyttötaitoa. Kilpailussa kerrotaan kiinnostava tarina
vapaavalintaisesta aiheesta kiteytettynä yhteen julisteeseen. Työt tehdään 1-5
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opiskelijan ryhmissä. Kilpailussa on kolme sarjaa yläkoulu, lukio/toisen asteen 
opiskelijat sekä kandivaiheen yliopisto-opiskelijat/amk.

Voittajat palkitaan hyvin ja voittajajulisteet/sarja osallistuvat myös 
Kansainväliseen kilpailuun kesällä 2023 ISI:n (International Statistical Institute) 
järjestämässä 64. Maailman tilastokongressissa Kanadan Ottawassa.

Lue lisää uudistetusta kilpailusivustosta ja virittäydy videoilla osallistumaan! 

● Miksi myös sinun kannattaa osallistua!
● Taklataan yhdessä valetietoa

Kirja-alennuksia kustantajilta

Tilastoseuran jäsenenä olette oikeutettu kirja-alennuksiin useiden kustantajien 
materiaaleista. Seura on hankkinut jäsenilleen alennuskoodeja seuraaville 
kustantajille:

Cambridge University Press, 20% alennus koodilla XXXXX.

Oxford University Press, 30% alennus koodilla XXXXX.
CRC Press, 25% alennus ja ilmainen postitus koodilla XXXXX.
Wiley, 35% alennus koodilla XXXXX.

Alennukset ovat voimassa vain kustantajien verkkosivuilta ostettaessa. 
Pyydämme ystävällisesti teitä olemaan jakamatta alennuskoodeja seuran 
jäsenistön ulkopuolelle.

Ovatko yhteystietosi ajan tasalla?

Pyrimme pitämään Tilastoseuran jäsenrekisteriä jatkuvasti ajantasaisena ja 
toivommekin, että jäsenet kävisivät päivittämässä mahdollisesti muuttuneet 
yhteystietonsa klikkaamalla tästä.

Terveisin,

Suomen Tilastoseura ry
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